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              III Runda wojewódzkich zawodów strzeleckich   

                         KS”KASZTELAN” LOK w Rzeszowie. 
                               Bór k/Głogowa Młp.  – 23 czerwca 2019 rok 

 

 

 

Komunikat rezultatów zawiera: 
 

1. 25 m Pistolet sportowy 30 strzałów ( Psp30) – seniorki i seniorzy 

2. 25 m Pistolet centralnego zapłonu 30 strzałów (Pcz30) – seniorki i seniorzy  

 
 
 

CERTYFIKACJA REZULTATÓW KOŃCOWYCH 

 Poniższe podpisy certyfikują, że III Runda wojewódzkich zawodów strzeleckich KS ”KASZTELAN” LOK  w   

 Rzeszowie została przeprowadzona zgodnie z zasadami i regulaminami ISSF, oraz że wyniki z zawodów                        

 są prawdziwe i poprawne. 

 
 
 
 
 
            Sędzia Główny Zawodów                     Obserwator Podk.ZSS                    Przewodniczący Jury RTS 
             
 
 
 
             ………………………………….……………….                                       ……………….………….………………….                                 …………………………………………………. 
 

 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

              III Runda wojewódzkich zawodów strzeleckich   

                        KS”KASZTELAN” LOK w Rzeszowie. 
                              Bór k/Głogowa Młp.  – 23 czerwca 2019 rok 

 

      
 

                                          JURY I SĘDZIOWIE 

 

Funkcja Nazwisko i imię Klasa Nr licencji 
Kierownik zawodów KAWALEC Krzysztof pierwsza 2789/I/16 

Obserwator Podk.ZSS SZCZEPAŃSKI Janusz pierwsza 2800/I/16 

Sędzia Główny Zawodów STANISŁAWSKI-KLOC Arkadiusz pierwsza 2791/I/09 

Przewodniczący Komisji RTS SZCZEPAŃSKI Janusz pierwsza 2800/I/16 

Kierownik Biura Obliczeń KARPIUK Wiesław druga 2803/II/11 

Sędzia Biura Obliczeń – asystent KŁAK Jan trzecia 8015/III/16 

Sędzia główny strzelań na 25 m STANISŁAWSKI-KLOC Arkadiusz pierwsza 2791/I/09 

Sędzia stanowiskowy – asystent KWIATEK Paweł trzecia 2806/III/09 

Sędzia stanowiskowy – asystent HYDZIK Bartłomiej trzecia 10792/III/18 

Sędzia stanowiskowy – asystent KUŁAK Tomasz trzecia  

Obsługa techniczna – tarczowy  KURC Bartłomiej   

Kierownik sekcji kontroli broni i 
wyposażenia 

STANISŁAWSKI-KLOC Arkadiusz pierwsza 2791/I/09 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                        LISTA MEDALISTÓW 
                                                      
                                                                      PIERWSZA KLASA WOJEWÓDZKA 

Konkurencja Data Medal Nazwisko i imię KLUB 

 
Psp30 

 
23.06.2019 

ZŁOTY KUTNIEWSKI Piotr KS Kasztelan LOK 

SREBRNY KOT Jan KS Kasztelan LOK  

BRĄZOWY          ------------------------------        -------------------- 

 
                                                                      DRUGA KLASA WOJEWÓDZKA 

Konkurencja Data Medal Nazwisko i imię KLUB 

 
Psp30 

 
23.06.2019 

ZŁOTY TOMAŃSKI Mirosław KS Kasztelan LOK  

SREBRNY KURC Bartłomiej KS Kasztelan LOK 

BRĄZOWY STANISŁAWSKI-KLOC Arkadiusz KS Kasztelan LOK 

 
                                                                      TRZECIA KLASA WOJEWÓDZKA 

Konkurencja Data Medal Nazwisko i imię KLUB 

 
Psp30 

 
23.06.2019 

ZŁOTY MARCZAK Artur KS Kasztelan LOK  

SREBRNY SZUBART Mateusz KS Kasztelan LOK 

BRĄZOWY POŹNIAK Grzegorz  KS Kasztelan LOK 

 
                                                                      PIERWSZA KLASA WOJEWÓDZKA 

Konkurencja Data Medal Nazwisko i imię KLUB 

 
Pcz30 

 
23.06.2019 

ZŁOTY KWIATEK Paweł KS Kasztelan LOK  

SREBRNY KOT Jan KS Kasztelan LOK 

BRĄZOWY         -------------------------------        --------------------- 

 
                                                                      DRUGA KLASA WOJEWÓDZKA 

Konkurencja Data Medal Nazwisko i imię KLUB 

 
Pcz30 

 
23.06.2019 

ZŁOTY POŹNIAK Grzegorz KS Kasztelan LOK  

SREBRNY SZIMANEK Stanisław KS Kasztelan LOK 

BRĄZOWY -------------------------------- ---------------------- 

 
                                                                      TRZECIA KLASA WOJEWÓDZKA 

Konkurencja Data Medal Nazwisko i imię KLUB 

 
Pcz30 

 
23.06.2019 

ZŁOTY BŁAHUT jacek KS Kasztelan LOK  

SREBRNY ĆWIKOWSKI Hubert KS Kasztelan LOK 

BRĄZOWY ANIOŁCZYK Rafał KS Kasztelan LOK 

 
                                                                      WIELOBÓJ STRZELECKI 

Konkurencja Data Medal Nazwisko i imię KLUB 

 
Psp30, Pcz30,    

 
23.06.2019 

ZŁOTY KOT Jan KS Kasztelan LOK  

SREBRNY KURC Bartłomiej KS Kasztelan LOK 

BRĄZOWY POŹNIAK Grzegorz KS Kasztelan LOK 

 
 

 

 

 

                                                          Bór k/Głogowa Młp. – 23 czerwca  2019r.  
 
 



 
     III RUNDA  WOJEWÓDZKICH  ZAWODÓW W STRZELECKICH                                               Bór - 23.06.2019r                      
     KS ”KASZTELAN ” LOK W RZESZOWIE – 2019 
 
                                                                                                                                                                                                                
    25 m  Pistolet sportowy bocznego zapłonu  Psp30  - I  klasa wojewódzka                                                                        

M-ce  
Nazwisko i imię 

 
    Numer  licencji 

 
Klub 

   Wyniki w seriach  
     1         2        3        

 Wynik 
 

 
10x 

1 KUTNIEWSKI Piotr L-28783/01/2019 KS Kasztelan LOK    97    92    92 281 2 

2 KOT Jan L-33569/04/2019 KS Kasztelan LOK    98    95    86 279 6 

 

              
                                                                                                                                                                                      
    25 m  Pistolet sportowy bocznego zapłonu  Psp30  - II  klasa wojewódzka                                                                        

M-ce  
Nazwisko i imię 

 
    Numer  licencji 

 
Klub 

   Wyniki w seriach  
      1        2        3        

 Wynik 
 

 
10x 

1 TOMAŃSKI Mirosław L-53871/03/2019 KS Kasztelan LOK     95    91    85 271 2 

2 KURC Bartłomiej L-25296/01/2019 KS Kasztelan LOK     94    87    89 270 4 

3 STANISŁAWSKI-Kloc Arkad. L-4643/01/2019 KS Kasztelan LOK     95    91    79 265 5 

4 ANIOŁCZYK Rafał L-19698/02/2019 KS Kasztelan LOK     95    87    82 264 5 

5 CHWALEBA Grzegorz L-47454/03/2019 KS Kasztelan LOK     92    87    85 264 1 

6 ĆWIKOWSKAI Hubert L-32779/02/2019 KS Kasztelan LOK     93    86    80 259 2 

7 BŁAHUT Jacek L-57694/01/2019 KS Kasztelan LOK     93    87    79 259 1 

8 PUC Robert L-47471/01/2019 KS Kasztelan LOK     92    86    80 258 3 

 

                      
                                                                                                                                                                              
    25 m  Pistolet sportowy bocznego zapłonu  Psp30  - III  klasa wojewódzka                                                                        

M-ce  
Nazwisko i imię 

 
    Numer  licencji 

 
Klub 

   Wyniki w seriach  
      1         2        3       

 Wynik 
 

 
10x 

1 MARCZAK Artur L-57726/01/2019 KS Kasztelan LOK     94    83    77 254 1 

2 SZUBART Mateusz L-37752/02/2019 KS Kasztelan LOK     93    87    73 253  

3 POŹNIAK Grzegorz L-47457/01/2019 KS Kasztelan LOK     92    77    80 249 1 

4 KNAP Bogusław L-56364/03/2019 KS Kasztelan LOK     88    81    75 244 1 

5 KRAWCZYK Michał L-64119/01/2019 KS Kasztelan LOK     87    82    72 241 1 

6 SZIMANEK Stanisław L-4336/01/2019 KS Kasztelan LOK     88    81    71 240  

7 SKOCZEK Maciej L-27804/03/2018 KS Kasztelan LOK     87    79    73 239 1 

8 MAZELA Piotr L-56170/03/2019 KS Kasztelan LOK     90    75    68 233  

9 DZIAK Janusz L-30420/02/2019 KS Kasztelan LOK     87    75    71 233  

10 KULA Krzysztof L-57732/02/2019 KS Kasztelan LOK     84    79    68 231  

11 LADZIŃSKI Łukasz L-61393/01/2019 KS Kasztelan LOK     83    74    71 228  

12 STASICKI Marcin L-65588/04/2019 KS Kasztelan LOK     89    72    63 224 1 

13 MYTYCH Zbigniew L-57731/02/2019 KS Kasztelan LOK     78    75    70 223 1 

14 GAJEWSKI Adam L-65587/04/2019 KS Kasztelan LOK     74    73    76 223  

15 MNICH Stanisław L-23203/11/2018 KS Kasztelan LOK     74    74    66 214 2 

16 KNAP Maksymilian L-54838/03/2019 KS Kasztelan LOK     80    66    68 214 1 

17 KUDŁA Krzysztof  KS Kasztelan LOK     76    69    69 214 1 

18 CIEŚLAK Maciej  KS Kasztelan LOK     76    62    69 207 1 

19 BIEŃKO Andrzej L-64122/01/2019 KS Kasztelan LOK     80    65    58 203 1 

20 GUZY Dorota L-39458/03/2019 KS Kasztelan LOK     88    77    34 199 1 

21 KRYDA Wojciech L-53870/01/2019 KS Kasztelan LOK     82    60    52 194 1 



22 PĘCAK Janusz L-22229/02/2019 KS Kasztelan LOK     81    68    42 191  

23 BEDNARSKI Tomasz L-56365/01/2019 KS Kasztelan LOK     70    53    59 182  

24 GAWRYŚ Włodzimierz L-44227/01/2019 KS Kasztelan LOK     77    57    47 181  

25 KŁAK Jan L-23201/01/2019 KS Kasztelan LOK     72    61    43 176  

26 NERC Andrzej L-22226/03/2019 KS Kasztelan LOK     83    55    35 173 1 

27 SZCZUROWSKI Michał L-43372/03/2019 KS Kasztelan LOK     65    51    51 167  

28 WRAŻEŃ Ryszard L-31751/01/2019 KS Kasztelan LOK     63    43    48 154  

29 KIDA Piotr  KS Kasztelan LOK     71    44    33 148  

30 SAPUŁA Paweł  KS Kasztelan LOK     58    43    45 146  

31 SAPUŁA Zbigniew  KS Kasztelan LOK     64    48    33 145  

32 FOLTA Maciej L-50902/04/2018 KS Kasztelan LOK     43    34    21 98  

33 KOLEŚNIKOWICZ Paweł L-61392/07/2018 KS Kasztelan LOK     44    20    11 75  

 
 
 
 
          Bór k/Głogowa Młp. – 23.06.2019r                                                                                                    Przewodniczący Jury RTS 
 
 
                                                                                                                                                                   Janusz SZCZEPAŃSKI - Sędzia klasy I 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
    III RUNDA  WOJEWÓDZKICH  ZAWODÓW W STRZELECKICH                                                 Bór - 23.06.2019r                       
    KS ”KASZTELAN ” LOK W RZESZOWIE – 2019 
 
                                                                                                                                                                                                                
    25 m  Pistolet centralnego zapłonu  Pcz30  - I  klasa wojewódzka                                                                         

M-ce  
Nazwisko i imię 

 
    Numer  licencji 

 
Klub 

   Wyniki w seriach  
      1         2        3       

 Wynik 
 

 
10x 

1 KWIATEK Paweł L-23194/01/2019 KS Kasztelan LOK     97    93    91 281 7 

2 KOT Jan L-33569/04/2019 KS Kasztelan LOK     96    94    89 279 3 

 

 
                                                                                                                                                                                                                
    25 m  Pistolet centralnego zapłonu  Pcz30  - II  klasa wojewódzka                                                                         

M-ce  
Nazwisko i imię 

 
    Numer  licencji 

 
Klub 

   Wyniki w seriach  
      1         2        3       

 Wynik 
 

 
10x 

1 POŹNIAK Grzegorz L-47457/01/2019 KS Kasztelan LOK     96    92    80 268 4 

2 SZIMANEK Stanisław L-4336/01/2019 KS Kasztelan LOK     90    84    83 267 1 

 
                                                                                                                                                                                                                
    25 m  Pistolet centralnego zapłonu  Pcz30  - III  klasa wojewódzka                                                                         

M-ce  
Nazwisko i imię 

 
    Numer  licencji 

 
Klub 

   Wyniki w seriach  
      1         2        3       

 Wynik 
 

 
10x 

1 BŁAHUT Jacek L-57694/01/2019 KS Kasztelan LOK     91    82    79 252 3 

2 ĆWIKOWSKAI Hubert L-32779/02/2019 KS Kasztelan LOK     96    79    77 252 4 

3 ANIOŁCZYK Rafał L-19698/02/2019 KS Kasztelan LOK     95    86    68 249 4 

4 MAZELA Piotr L-56170/03/2019 KS Kasztelan LOK     91    81    77 249  

5 KURC Bartłomiej L-25296/01/2019 KS Kasztelan LOK     94    85    70 249 3 

6 KULA Krzysztof L-57732/02/2019 KS Kasztelan LOK     91    80    68 239 1 

7 TOMAŃSKI Mirosław L-53871/03/2019 KS Kasztelan LOK     86    80    70 236  

8 DZIAK Janusz L-30420/02/2019 KS Kasztelan LOK     82    81    70 233 3 

9 CHWALEBA Grzegorz L-47454/03/2019 KS Kasztelan LOK     84    74    75 233 1 

10 MARCZAK Artur L-57726/01/2019 KS Kasztelan LOK     84    75    70 229  

11 KOŁODZIEJ Marek L-47469/01/2019 KS Kasztelan LOK     87    68    72 227 2 

12 KRAWCZYK Michał L-64119/01/2019 KS Kasztelan LOK     82    68    71 221  

13 KRYDA Wojciech L-53870/01/2019 KS Kasztelan LOK     84    67    58 209 1 

14 GAJEWSKI Adam L-65587/04/2019 KS Kasztelan LOK     83    70    47 200  

15 PĘCAK Janusz L-22229/02/2019 KS Kasztelan LOK     73    67    60 200  

16 MYTYCH Zbigniew L-57731/02/2019 KS Kasztelan LOK     68    63    67 198 2 

17 LEJA Grzegorz L-61394/01/2019 KS Kasztelan LOK     75    65    51 191  

18 KŁAK Jan L-23201/01/2019 KS Kasztelan LOK     71    72    43 186  

19 KNAP Bogusław L-56364/03/2019 KS Kasztelan LOK     60    57    60 177  

20 SZCZUROWSKI Michał L-43372/03/2019 KS Kasztelan LOK     68    50    32 150  

21 BIEŃKO Andrzej L-64122/01/2019 KS Kasztelan LOK     54    46    46 146  

22 KOLEŚNIKOWICZ Paweł L-61392/07/2018 KS Kasztelan LOK     71    41    32 144  

23 CIEŚLAK Maciej  KS Kasztelan LOK     54    40    33 127  

24 OPIEKUN Zenon L-8217/01/2019 KS Kasztelan LOK     63    36    22 121  

25 KNAP Maksymilian L-54838/03/2019 KS Kasztelan LOK     56    41    22 119 1 

26 KIDA Piotr  KS Kasztelan LOK     48    43    24 115  

 27 STASICKI Marcin L-65588/04/2019 KS Kasztelan LOK     32    45    33 110  

28 GAWRYŚ Włodzimierz L-44227/01/2019 KS Kasztelan LOK     35    33    19 97  



29 KUDŁA Krzysztof  KS Kasztelan LOK     54    30     8 92 1 

30 FOLTA Maciej L-50902/04/2018 KS Kasztelan LOK     40    33    16 89 1 

31 WRAŻEŃ Ryszard L-31751/01/2019 KS Kasztelan LOK     45    24    10 79  

32 SAPUŁA Paweł  KS Kasztelan LOK     43    24     4 71  

33 SOŁTYS Witold L-47462/08/2018 KS Kasztelan LOK     26    23    10 59  

34 SAPUŁA Zbigniew  KS Kasztelan LOK     19    24     5 48  

 
 
 
 
 
 
          Bór k/Głogowa Młp. – 23.06.2019r                                                                                                     Przewodniczący Jury RTS 
 
 
                                                                                                                                                                   Janusz SZCZEPAŃSKI - Sędzia klasy I 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
           III RUNDA  WOJEWÓDZKICH  ZAWODÓW W STRZELECKICH                                    Bór - 23.06.2019r      
           KS ”KASZTELAN ” LOK W RZESZOWIE - 2019 
                                                                     
           Klasyfikacja Generalna – Wielobój strzelecki  mężczyzn                        

 
M-e 

 
Nazwisko i imię 

 
Numer  licencji 

 
Klub 

Psp
30 

Pcz 
30 

Suma
pkt. 

1 KOT Jan L-33569/04/2019 KS Kasztelan LOK 279 279 558 
2 KURC Bartłomiej L-25296/01/2019 KS Kasztelan LOK 270 249 519 
3 POŹNIAK Grzegorz L-47457/01/2019 KS Kasztelan LOK 249 268 517 
4 ANIOŁCZYK Rafał L-19698/02/2019 KS Kasztelan LOK 264 249 513 

5-6 BŁAHUT Jacek L-57694/01/2019 KS Kasztelan LOK 259 252 511 
5-6 ĆWIKOWSKAI Hubert L-32779/02/2019 KS Kasztelan LOK 259 252 511 
7-8 SZIMANEK Stanisław L-4336/01/2019 KS Kasztelan LOK 240 267 507 
7-8 TOMAŃSKI Mirosław L-53871/03/2019 KS Kasztelan LOK 271 236 507 
9 CHWALEBA Grzegorz L-47454/03/2019 KS Kasztelan LOK 264 233 497 

10 MARCZAK Artur L-57726/01/2019 KS Kasztelan LOK 254 229 483 
11 MAZELA Piotr L-56170/03/2019 KS Kasztelan LOK 233 249 482 
12 KULA Krzysztof L-57732/02/2019 KS Kasztelan LOK 231 239 470 
13 DZIAK Janusz L-30420/02/2019 KS Kasztelan LOK 233 233 466 
14 KRAWCZYK Michał L-64119/01/2019 KS Kasztelan LOK 241 221 462 
15 GAJEWSKI Adam L-65587/04/2019 KS Kasztelan LOK 223 200 423 

16-17 KNAP Bogusław L-56364/03/2019 KS Kasztelan LOK 244 177 421 
16-17 MYTYCH Zbigniew L-57731/02/2019 KS Kasztelan LOK 223 198 421 

18 KRYDA Wojciech L-53870/01/2019 KS Kasztelan LOK 194 209 403 
19 PĘCAK Janusz L-22229/02/2019 KS Kasztelan LOK 191 200 391 
20 KŁAK Jan L-23201/01/2019 KS Kasztelan LOK 176 186 362 
21 BIEŃKO Andrzej L-64122/01/2019 KS Kasztelan LOK 203 146 349 

22-23 CIEŚLAK Maciej  KS Kasztelan LOK 207 127 334 
22-23 STASICKI Marcin L-65588/04/2019 KS Kasztelan LOK 224 110 334 

24 KNAP Maksymilian L-54838/03/2019 KS Kasztelan LOK 214 119 333 
25 SZCZUROWSKI Michał L-43372/03/2019 KS Kasztelan LOK 167 150 317 
26 KUDŁA Krzysztof  KS Kasztelan LOK 214 92 306 

27-28 KUTNIEWSKI Piotr L-28783/01/2019 KS Kasztelan LOK 281 --- 281 
27-28 KWIATEK Paweł L-23194/01/2019 KS Kasztelan LOK --- 281 281 

29 GAWRYŚ Włodzimierz L-44227/01/2019 KS Kasztelan LOK 181 97 278 
30 STANISŁAWSKI-Kloc Arkad. L-4643/01/2019 KS Kasztelan LOK 265 --- 265 
31 KIDA Piotr  KS Kasztelan LOK 148 115 263 
32 PUC Robert L-47471/01/2019 KS Kasztelan LOK 258 --- 258 
33 SZUBART Mateusz L-37752/02/2019 KS Kasztelan LOK 253 --- 253 
34 SKOCZEK Maciej L-27804/03/2018 KS Kasztelan LOK 239 --- 239 
35 WRAŻEŃ Ryszard L-31751/01/2019 KS Kasztelan LOK 154 79 233 
36 LADZIŃSKI Łukasz L-61393/01/2019 KS Kasztelan LOK 228 --- 228 
37 KOŁODZIEJ Marek L-47469/01/2019 KS Kasztelan LOK --- 227 227 



38 KOLEŚNIKOWICZ Paweł L-61392/07/2018 KS Kasztelan LOK 75 144 219 
39 SAPUŁA Paweł  KS Kasztelan LOK 146 71 217 
40 MNICH Stanisław L-23203/11/2018 KS Kasztelan LOK 214 --- 214 
41 GUZY Dorota L-39458/03/2019 KS Kasztelan LOK 199 --- 199 
42 SAPUŁA Zbigniew  KS Kasztelan LOK 145 48 193 
43 LEJA Grzegorz L-61394/01/2019 KS Kasztelan LOK --- 191 191 
44 FOLTA Maciej L-50902/04/2018 KS Kasztelan LOK 98 89 187 
45 BEDNARSKI Tomasz L-56365/01/2019 KS Kasztelan LOK 182 --- 182 
46 NERC Andrzej L-22226/03/2019 KS Kasztelan LOK 173 --- 173 
47 OPIEKUN Zenon L-8217/01/2019 KS Kasztelan LOK --- 121 121 
48 SOŁTYS Witold L-47462/08/2018 KS Kasztelan LOK --- 59 59 

 
 
 
 
            Bór k/Głogowa Młp. – 23.06.2019r                                                                                          Przewodniczący Jury RTS 
  
 
                                                                                                                                                            Janusz SZCZEPAŃSKI – sędzia klasy I 
 

 


